Carta de meruis Tonja De Tapas

https://carta.menu
Pla Palau, 7 BAJO;ASCENSOR. 08003. BARCELONA, Barcelona, Spain
(+34)934460211,(+34)615054818 - http://lwww.lonjadetapas.com

La carta de Lonja De Tapas de Barcelona incluye aproximadamente 27 diferentes menus y bebidas. En
promedio pagaras por un plato / bebida alrededor de 11 €. Qué le gusta a Elsa Marroquin de Lonja De Tapas:
iEste lugar es INCREIBLE! _jRecorrimos Barcelona probando diferentes tapas y esta fue, con diferencia, la
MEJOR! Recomiendo encarecidamente probar este lugar en su leer mas. El restaurante ofrece Wlan gratuito
para sus visitantes. Lo que no le gusta a User de Lonja De Tapas:

YAMAHA XMAX Molt dolent al servei, casi 1h pel servei d una taula d 6 comensals. MOL MALES FORMES DE
FER FORAA LA GENT. Vaig anar per les opinions, i res una molt mala experiencia. leer mas. Lonja De Tapas de
Barcelona es un buen lugar para un bar, si después de terminar el trabajo quieres beber una cerveza y pasar
tiempo con amigos, aqui es donde la barbacoa se prepara fresca a la llama abierta asada. Muchas verduras
frescas, pescado y carne se utilizan en la saludable cocina japonesa de Lonja De Tapas, el restaurante presenta
sin embargo también comidas tipicos de Europa.



https://carta.menu/user/elsa88
https://carta.menu/restaurants/barcelona/lonja-de-tapas-2/f/comentarios-criticas
https://carta.menu/user/anonym
https://carta.menu/restaurants/barcelona/lonja-de-tapas-2/f/comentarios-criticas
https://carta.menu/

Carta de menuts onja De Tapas

SANGRIA

Sopas

SANCOCHO

(]
Pizza
PIZZERIA GRANDE
Chicken
POLLO

Sabsas

ALIOLI

Special

MORO DE HABICHUELA NEGRA

drroz
MORO DE HABICHUELA ROJA

Pasta Zulaten

ALBONDIGAS

Platos

DORADA FRITA

Especialidad de la Casa

DORADA AL VAPOR

MUartes

MORO DE GUANDULES

10 €

20 €

10 €

10 €

10 €

12 €

12 €

10 €

STEWS

CHIVO GUISADO

De la Tierra

RABO DE TORO

Ordenes &tras

ARROZ BLANCO

Pecados carnales

TERNERA GUISADA

Drinks

BEBIDAS

Pizzas salgadas

PEQUENO

Especiales De Orden

GALLINITA

Tapas Mouniain

CALLOS

Guandules

HABICHUELA ROJA GUISADA

&tras

QUESO BRIE
GUANDULES GUISADOS

13 €

10 €

10 €

10 €

10 €

10 €

10 €

10 €

10 €
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Tos platos se preparan con
AJO
PAPAS

CARNE DE CERDO

Platos Combinados

BISTEC, ENSALADAY PATATAS 7€
BISTEC, HUEVOS Y PATATAS 7€

PECHUGA DE POLLO, HUEVOS Y
PATATAS

PECHUGA DE POLLO Y ENSALADA
LOMO, HUEVOS Y PATATAS
HAMBURGUESA, HUEVOS Y PATATAS
BUTIFARRA, HUEVOS Y PATATAS

PINCHO MORUNO, HUEVOS, BACON Y
PATATAS

ENTRECOT, ENSALADAY PATATAS 12¢€
LOMO, BACON Y PATATAS
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fonja De Tapas

Pla Palau, 7 BAJO;ASCENSOR. Horario de apertura:
08003. BARCELONA, Barcelona, Lunes 13:00 -00:00
Spain Martes 00:00 -00:00

Miércoles 13:00 -00:00
Jueves 13:00 -01:00
Viernes 13:00 -01:00
Séabado 13:00 -01:00
Domingo 13:00 -01:00

Hecho con carta.menu
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